## IV DOMENICA DI PASQUA DOMINICA IV PASCHAE

Ritus ambrosianus

LATINE

### EVANGELIUM RESURRECTIONIS

Nuntium resurrectionis Domini nostri Iesu Christi secundum secundum Lucam (24, 9-12)

Regressae a monumento, mulieres nuntiaverunt haec omnia illis Undecim et ceteris omnibus. Erat autem Maria Magdalene et Ioanna et Maria Iacobi; et ceterae cum eis dicebant ad apostolos haec. Et visa sunt ante illos sicut deliramentum verba ista, et non credebant illis. Petrus autem surgens cucurrit ad monumentum et procumbens videt linteamina sola; et rediit ad sua mirans, quod factum fuerat.

Christus Dominus resurrexit! Alleluia. Alleluia.

### HYMNUS

*Glória in excélsis Deo et in terra pax homínibus bonae voluntatis.*

*Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, rex caeléstis, Deus Pater omnípotens.*

*Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis.*

*Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum sancto Spíitu: in glória Dei Patris. Amen.*

### LECTIO

Lectio Actuum Apostolorum (21, 8b-14)

In diebus illis. Intrantes in domum Philippi evangelistae, qui erat de septem, mansimus apud eum. Huic autem erant filiae quattuor virgines prophetantes. Et cum moraremur plures dies, supervenit quidam a Iudea propheta nomine Agabus; is cum venisset ad nos et tulisset zonam Pauli, alligans sibi pedes et manus dixit: «Haec dicit Spiritus Sanctus: Virum, cuius est zona haec, sic alligabunt in Ierusalem Iudei et tradent in manus gentium». Quod cum audissemus, rogabamus nos et, qui loci illius erant, ne ipse ascenderet Ierusalem. Tunc respondit Paulus: «Quid facitis flentes et affligentes cor meum? Ego enim non solum alligari sed et mori in Ierusalem paratus sum propter nomen Domini Iesu». Et cum ei suadere non possemus, quievimus dicentes: «Domini voluntas fiat!».

Verbum Domini.

## **PSALMUS**

Psalmus 15

R. Domine Deus, vita mea in manibus tuis est.

*vel:*

R. Alleluia, alleluia, alleluia.

Dominus pars hereditatis meae et calicis mei:  
tu es qui restituisti hereditatem meam mihi.

Funes ceciderunt mihi in praclaris;  
etenim hereditas mea praeclera est mihi. R.

Benedicam Dominum, qui mihi tribuit intellectum:  
insuper et usque in noctem increpauerunt me renes mei.  
Providebam Dominum in conspectu meo semper;  
quoniam a dextris meis est, ut non commovear. R.